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Stor eiendom med 3  
regulerte boligtomter|  
Panoramautsikt ut mot  
skipsleia| Flotte  
Meget attraktiv eiendom som ligger i et boligfelt ut mot havet på  
Øksenvåghøgda i Averøy kommune. Spektakulær utsikt som  
forandrer seg i takt med sesongene, solnedgangen og været.  
Eiendommen er ferdig regulert med 3 tomter. Alle tomtene vil få utsikt  
mot skipsleia og kan se sola gå ned i havet. Boligen som står på  
eiendommen inneholder 1.etg.: Gang, kjøkken, spiskammers, stue,  
stue/   soverom, gang og utvendig bod. 
2.etg.: Gang, 2 soverom og 1 uinnredet rom. Kjeller: Lagerplass. I  
tillegg er det en frittstående utebod. Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 84 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 774 390,‑
Selger:	 Kjell Vidar Smeby
	 Ann Evy Gunn Viken Smeby

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
P‑rom/   BRA	  68/   75 kvm
Tomtstr.:	 3679 m²
Soverom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 52, bnr. 138
Oppdragsnr.:	 1601240004

Ulla Eriksen Nystøyl
Fagansvarlig /    Eiendomsmegler

Mobil	 913 25 599
E‑post	 ulla.eriksen.nystoyl@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 75kvm
P‑rom 68kvm

Arealbeskrivelse
Bruksareal
1. etasje: 60 kvm Gang, kjøkken, spiskammers, stue, Stue/   soverom, gang og utvendig  
bod. 
2. etasje: 15 kvm Gang, 2 soverom og 1 uinnredet rom. 
Primærrom
1. etasje: 56 kvm Gang, kjøkken, spiskammers, stue, stue/   soverom og gang. 
2. etasje: 12 kvm Gang og 2 soverom. 
Sekundærrom
1. etasje: 4 kvm Utvendig bod. 
2. etasje: 3 kvm Uinnredet rom. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3679 m²

Tomtebeskrivelse
Stor naturtomt hvor det er innregulert 3 tomter. 

Beliggenhet
Attraktiv eiendom som ligger i et boligfelt ut mot havet på Øksenvåghøgda i Averøy  
kommune. Flotte naturstier rett utenfor huset hvor du bl.a kan gå til Stavneset. Her kan  
du høre bølgene slå mot svabergene og se på skipstrafikken som seiler forbi.  
Eiendommen ligger i en liten blindvei som gjør at det ikke er noe trafikk ved boligen.  
Ca. 10 km til kommunesenteret på Bruhagen med skole, barnehage og kjøpesenter.  
Det tar ca. 10 min med bil til Kristiansund sentrum med de fleste fasiliteter.  
Skolebussen stopper ved innkjørselen til boligfeltet. 

Adkomst
Se karthenvisning på Finn.no.
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Bebyggelsen
Eldre enebolig som er i bruk som fritidsbolig. 

Byggemåte
Boligen har utvendig stående panel, 2‑lags isolerglass i vinduer samt skifer på tak. 

Innhold
1.etg.: Gang, kjøkken, spiskammers, stue, stue/    soverom, gang og utvendig bod. 
2.etg.: Gang, 2 soverom og 1 uinnredet rom. 
Kjeller: Lagerplass. 

Frittstående utebod. 

Standard
1.etg.: 
Gang: Belegg på gulv, malt panel på vegger, hvitmalt plank i tak med bjelker. 
Kjøkken: Belegg på gulv, malte plater på vegger, hvitmalt tak med bjelker. Eldre  
kjøkkeninnredning. 
Spiskammers: Malt furugulv, malt panel på vegger, malt panel i tak. Hyller.
Stue: Furugulv, tapet på vegger, hvitmalt plank med bjelker. Vedovn. 
Stue/    soverom: Belegg på gulv, tapet på vegger, hvitmalt plank med bjelker i tak. 
Gang: Belegg på gulv, malt panel på vegger, malt panel i tak. Utgang til baksiden av  
huset. 

2.etg.: 
Gang: Malt furugulv, malt panel på vegger, malt panel i tak. 
Soverom: Belegg på gulv, malt panel på vegger, malt panel i tak. 
Soverom: Belegg på gulv, malt panel på vegger, malt panel i tak. 
Uinnredet rom: Plank på gulv, for øvrig uinnredet. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/   Internett/   Bredbånd
Ikke installert. Det ligger fiber i gate. 

Parkering
På egen tomt. 

Radonmåling
Denne boligen har ingen utleie og er derfor ikke radonmålt.
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Diverse
Det gjøres oppmerksom på at megler ikke har innhentet særskilte opplysninger om det  
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